Auxiliar de Jardineria 12,77 € 12,91 € 13,05 € 13,20 €
Peó 11,55 € 11,68 € 11,81 € 11,93 €

III.- Amb data 28 de febrer de 2025 i registre d’entrada 529, la Fundació Privada Ilersis 
ha presentat la documentació requerida i ha prestat la garantia definitiva del servei per 
import  de  9.756,15  € (nou  mil  set-cents  cinquanta-sis  euros  amb quinze  cèntims) 
corresponent al 5% del pressupost d’adjudicació del contracte (IVA exclòs), mitjançant 
aval bancari de l’entitat CaixaBank S.A. inscrit el dia 27 de febrer de 2025 al Registre 
Especial d’Avals amb el número 934003268154805.

[...]

Altres despeses 6.761,89 €

Subtotal 1 50.564,52 €

13% despeses generals 6.573,39 €

6% benefici industrial 3.033,87 €

Subtotal 2 60.171,77 €

IVA (21%) 12.636,07 €

TOTAL anual IVA inclòs 72.807,85 €

El preu del servei per dos anualitats queda fixat en 195.122,85 € (cent noranta-cinc mil 
cent vint-i-dos euros amb vuitanta-cinc cèntims) amb el següent detall: 161.258,55 € 
de principal més 33.864,30 € en concepte d’IVA al tipus del 21%.

L’horari de treball ve determinat pel quadre de càlcul d’hores i costos del servei, annex 
al present contracte.

[...]

Els costos salarials s’han calculat agafant com a referència la “Resolución de 27 de junio de 2022, 
de la Dirección General de Trabajo, por la que se registra y publica el  Convenio colectivo de 
ámbito estatal de jardinería 2021-2024.”

B.2 Valor estimat del contracte
El valor estimat del contracte és de 452.551,66 euros (quatre-cents cinquanta-dos mil cinc-cents 
cinquanta-un euros amb seixanta-sis cèntims).

D’acord a l’Article 101 de la LCSP, el valor estimat del contracte és el que es detalla en el quadre 
següent:

Pressupost
de

licitació sense IVA

Pròrrogues previstes
2 anys més sense 

IVA

Altres
conceptes

Modificacions